

YAŞASIN BÜTÜN DÜNYADA İŞÇİLERİN MÜCADELE GÜNÜ



**A
T
T
İ
F**

BASKI ve SÖMÜRÜ ye KARŞI

Mücadele

www.partizanarsiv.net

Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu Yayın Organı

Mayıs 1978

Sayı 20

Fiyatı 50 pf.

TÜRKİYE'DE 1 MAYIS

İşçilerin canlarının pahasına kazandıkları ve Enternasyonal bir niteliği olan 1 Mayıs işçilerin birlik, dayanışma ve mücadele günü yaklaşmaktadır.

Bizler 1978 1 Mayıs'ını kutlamaya hazırlanırken ülkemizde de 1 Mayıs'ların ne zaman kutlandığını nasıl ve ne şekilde olduğunu bilmemiz bizim yararımızdır.

Bizler geçmiş 1 Mayıs'lardan ders çıkararak 1 Mayıs 1978 e hazırlanmalıyız.

İşçilerin kanlarını dökerek kazandıkları 1 Mayıs işçilerin mücadele günü yüz yıllardan bu yana hakim sınıflar tarafından çarpıtılarak bizlere "Bahar Bayramı" olarak yutturulmaya çalışıldı. Fakat biz 1 Mayıs'ın işçilerin mücadele günü olduğu bilincini almış, sınıf bilinçli işçiler olarak hakim sınıfların bu demagoji ve yalanlarını açığa çıkartmayı kendimize bir görev saymalıyız. Ve her 1 Mayıs'ta olduğu gibi bu 1 Mayıs'ta da 1 Mayıs'ın 'bahar bayramı' değil, dünya işçi sınıfının birlik, dayanışma ve mücadele günü olduğunu vurgulamalıyız.

Türkiye'de 1 Mayıs'ın ilk kutlanması "kurtuluş" savaşı yıllarına raslar. O dönemde Türkiye'nin çeşitli bölgeleri emperyalistler tarafından işgal edilmişti. 1921 yılındaki bu ilk kutlamada özünde emperyalist işgale karşı bir gösteri niteliğindedir. 1 Mayıs 1922 yılında da o dönemin bazı ünlü yazarlarının katılmalarıyla çok coşkun bir şekilde kutlandı. Ancak 1924 yılında 1 Mayıs'ı kutlamaya hazırlanan işçilerin karşısına Kemalist iktidarın askerleri çıktı ve 1 Mayıs'ın kutlanması engellendi. Yine o dönemde işçilerin temel isteklerinden biri olan 1 Mayıs'ın işçilerin mücadele günü olarak kanunlaşması istekleri komprador burjuvazi ve toprak ağalarının temsilcilerinden oluşan Mecliste red edildi. 1925 yılında yine aynı Mecliste 1 Mayıs "bahar bayramı" olarak kanunlaştı. Çünkü işçilerin mücadelesi gittikçe geliyordu. İşçiler, 1 Mayıs'ın mücadele günü olarak kanunlaşmasında mücadeleleri yüksek boyutlara ulaşıyordu. Komprador patron ve toprak ağaları gelişen bu mücadelenin önünü alabilmek amacıyla 1 Mayıs "bahar bayramı" olarak ilan ettiler.

1 Mayıs işçilerin birlik, dayanışma ve mücadele günü; 1925 yılında "bahar bayramı" olarak kanunlaştıktan sonra, kitlesel olarak kutlanmadı. Ancak işçilerin sürekli zorlamaları sonucu kısa adı DISK olan 'Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu' 1976 yılında 1 Mayıs'ı kutlayacağını açıkladı. Bunun yanında DISK'in başına çöreklenmiş olan sosyal-faşist sendika ağaları bazı "bozguncu" unsurların bu mitinge alınmayacağını açıklamaktan çekinmediler. Ama sosyal faşist sendika ağalarının işçilere "bozguncu" diye tanıttıkları devrimciler 1 Mayıs 1976 günü kendilerini göstermişlerdi. Devrimciler mitingde "devrimci işçiler sendika yönetimine, kahrolsun emperyalizm, sosyal emperyalizm, kahrolsun patron-ağa devleti, kahrolsun sendika ağaları" şiarlarıyla işçilerle omuz omuza olduklarını ve işçilerin gerçek dostlarının sosyal faşist sendika ağaları değil, kendileri olduklarını göstermişlerdir.

Kendi reformist, pasifist ve revizyonist şiarlarını kitlelere kabul ettirememeleri sosyal-faşist sendika ağalarının rahatsız etmişti. Bunun için sosyal-faşist sendika ağaları devrimcilerin mitinglere ve yürüyüşlere katılmalarını engellemek için sosyal faşist bir ordu kurma hazırlığına giriştiler. Bu İGD ve İKD den oluşan sosyal faşist ordu 1977 1 Mayıs'ında kendini gösterdi. Sosyal faşist sendika ağaları bu ordunun dışarıdan gelecek her hangi bir faşist saldırıya karşı miting'i koruyacağını açıkladılar.

1977 1 Mayıs günü yurdun her yanından devrimciler, yurtseverler, ilericiler akın, akın İstanbul Taksim meydanına yürüyorlardı. Taksim meydanı öyle bir dolmuştu ki iğne atılsa yere düşmez. İşte akşamta doğru saat 16.00 sularında miting başladı. O sıralarda Aksaray tarafından gelen 30 bin kişilik bir grup daha miting alanına girmişti ki Interkontinental otelinden miting alanına ateş açıldı; onu miting alanına girmiş beyaz bir taksit ve Sular İdare'sinden açılan ateş takip etti. Alandaki halk birden paniğe kapıldı. Bu panikten yararlanan polis de panzerlerle alandaki kitlenin üstüne doğru ateş etmeye başladı ve bu olayda 40 ölü yüzlerce yaralı ve 400 kişi de tutuklandı.

Bu olaylardan sonra komprador patron-ağa devletinin radyosu, televizyonu "solcular miting'i kana boyadı" "Sosyal faşist sendika

ağaları da "Maocular mitinge saldırdı" diye demagoji yapmaya çalıştılar. Yine burada Yurtdışında Türkçe yayın yapan Köln Radyosundaki sosyal faşistler, "Maocular mitinge saldırdı" şeklinde haber vererek halkı aldatmaya çalıştılar.

Fakat geçen zaman miting'i kana bulayanların devrimciler değil, bunu MIT- Kontrgerilla ve CIA gibi örgütlerin düzenlediklerini açığa çıkarttı.

Bizler geçen 1 Mayıs'ların bilincine vararak, geçen 1 Mayıs'lardan ders çıkararak; 1 Mayıs 1978 i kutlamaya hazırlanalım.

- YAŞASIN BÜTÜN DÜNYADA İŞÇİ SINIFININ MÜCADELE GÜNÜ 1 MAYIS !
- YAŞASIN ENTERNASYONAL DAYANIŞMA !
- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!

S.CANAN

1 MAYIS'A ÇAĞRI

Aşağıda ATIF'in (Almanya Türkiye'li İşçiler Federasyonu) 1 Mayıs'a çağırısı bildirisi ni yayınlıyoruz.

İşçi Arkadaş 1 Mayıs geldi !

1 Mayıs senin mücadele gündür. Bu günün önemi büyüktür.

1 Mayıs 1886'da Amerika'nın Şikago şehrinde işçiler 8 saatlik iş günü talep ederek büyük bir direnişe geçtiler. Hakim sınıflar, işçilere ateş açtı ve onları katletti. Ama bu olay orada bitmedi. Bugün işçilerin kazandığı haklar bu akan kanların pahasına oldu. 1886'nın 1 Mayıs'ından bu yana bütün dünyanın işçileri bugünü mücadele günü olarak kabul ettiler. Bugün de bütün dünyanın işçileri hem elde ettikleri hakları korumak hem de yeni haklar elde etmek için mücadele ederler. Sen de bu saflara katıl. Hakkını iste.

Arkadaş,

1 Mayıs'da sendikaları patronların örgütü haline getiren sendika ağalarına karşı muhalefet et, sendika yürüyüşlerinin muhalefet bloguna katıl. Onlar senin hakkını patronlara satanlardır onları tanı. Sosyal emperyalizmin uşakları sosyal faşistlere de kanma; onlar sana düşmandır. Onlar sosyalist maskeli faşistlerdir. Senden görünür senin mücadelesi için yıkarlar. Geçen seneki 1 Mayıs katliamının sorumlularından birisi de onlardır.

İşçi Arkadaş,

Ülkemizi yönetin komprador patronlar ve toprak ağaları, emperyalizmin uşaklarıdır. Onlar yüz yıldır ülkemizi emperyalistlere peşkeş çekmişlerdir, her şeyi ateş pahasına yükseltmişlerdir. Katlettikleri devrimcilerin haddi hesabı yoktur. Milli zulüm uygulamakta, Türk olmayan milliyetlere özellikle kürt milletine karşı Türkleştirme politikası uygulamaktadırlar. Türk şovenizmini körüklemektedirler. Komprador patronlar ve ağalar yıllardır 1 Mayıs'ı "Bahar Bayramı" olarak bizlere yutturmaya çalışmışlardır. Bu zalimler geçen seneki 1 Mayıs'ı da kana boyadılar. Yüzbinlerce işçinin üzerine kurşun ve bomba yağdırdılar. Onlar faşistlerdir. Komprador patronlar ve ağalar, bu baskılarında devlet aygıtını kullanmaktadırlar. Onlarla senin aranda uçurumlar var. Onlar sömüren ve ezen; sense, sömürülen ve ezilensin. Bunu unutma. Ve 1 Mayıs'da halk demokrasisi ve bağımsızlık için emperyalizme, komprador kapitalizme, feodalizme ve her türlü gericiliğe karşı mücadele et.

İşçi arkadaş, Bacım, emperyalistler ve sosyal emperyalistler dünyayı kana boyuyorlar. Bakın Filistin halkını nasıl katlediyorlar. Çünkü Filistin halkı özgürlük istiyor. Çünkü Filistin halkı İsrail'in zaptettiği topraklarını geri istiyor. Emperyalistler ve sosyal emperyalistler, Orta Doğu'yu kontrolleri altına almak istiyorlar. Bunun için Orta Doğu'da savaş kışkırtıcılığını yapıyorlar. Bunun için Ortadoğu'da savaş dinmiyor, bunun için Filistin halkı katlediliyor.

İşçi Arkadaşlar, Yurtsever Kardeşler,

Bütün dünya halkları kardeşler. Çünkü bütün dünya halkları emperyalistler ve sosyal emperyalistler tarafından sömürülmekte ve ezilmektedirler. Bütün işçilerin ve dünya halklarının düşmanı emperyalizm ve sosyal-emperyalizmdir. Bu 1 Mayıs'da onlara karşı mücadele bayrağını yükseltelim, ve hep birlikte haykıralım.

- KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL EMPERYALİZM VE HER TÜRLÜ GERİCİLİK !
- YAŞASIN ENTERNASYONAL DAYANIŞMA !
- YAŞASIN 1 MAYIS !

1 MAYIS'IN DOĞUŞU

1 Mayıs işçi sınıfının geçen yüzyıl içinde 8 saatlik iş gününü kazanmak için verdiği mücadele içinde doğdu. Kapitalizmi yeni gelişmeye başlattığı dönemlerde işçiler çok ağır şartlar altında çalıştırılıyorlardı. Sömürü dayanılmaz bir haldeydi. İş günü 14-16 saat arasında değişiyordu. 8-10 yaşındaki çocuklar bile bu şartlar altında çalışıyorlardı. Bu korkunç sömürü ve kötü iş şartlarına karşı işçiler mücadele etmeye başladılar. Başlangıçta işçilerin mücadelesi bölük pörçüktü. İşçiler arasındaki rekabet patronlar tarafından ustaca körükleniyor ve kullanılıyordu. İşçi sınıfı henüz sınıf olarak gücünü kavramamıştı. Ama yavaş yavaş mücadele içinde işçiler birleşmeye başladılar. Birleşmeleri ile birlikte ilk başarıları da elde ettiler. İşçi sınıfının mücadelesi esas olarak kötü iş şartlarının düzeltilmesi, ücretlerin artırılması iş saatlerinin azaltılması gibi ekonomik talepler temelinde gelişti. Patronlarla esas çatışma iş gücünün 8 saate indirilmesi için verilen mücadele oldu. Geçen yüzyılın ikinci yarısında "8 saatlik iş günü" talebi bütün dünyada işçilerin ortak talebi olarak ortaya çıktı. Ancak, bütün kapitalist ülkelerde aynı talep için verilen mücadele henüz birleştirilememişti.

1856 da Avusturalya'daki işçiler "8 saatlik iş günü" talebine güç katabilmek için ülke çapında bir gün genel greve gitmeyi, bu günde yürüyüşler, toplantılar ve gösterilerle taleplerini bütün halka duyurmayı kararlaştırdılar. İşçi bırakacakları gün olarak da 21 Nisan'ı seçtiler. Başlangıçta Avusturalya'lı işçiler bu iş bırakma eylemini bir kerelik bir eylem olarak düşünüyorlardı. Ama bu eylem Avusturalya işçileri arasında çok büyük bir etki yaptı. Çeşitli fabrikalarda bölünmüş olan işçiler ilk defa büyük bir güç olarak yan yana geliyor, birlikte ortak talepler uğruna omuz omuza mücadele ediyorlardı. İşçiler eylemin başarısı üzerine bu eylemi her yıl düzenlemeye karar verdiler.

Avusturalya'da doğan bu bir günlük iş bırakma eylemi düşüncesi yavaş yavaş diğer ülkelere de yayılmaya başladı. Avusturalya'lı işçileri Amerikan işçileri izlediler. Amerikan işçileri 1886 1 Mayıs'ını iş bırakımının tarihi olarak tespit ettiler. 1 Mayıs 1886'da Amerika'da çeşitli şehirlerde 200000 işçi, işi bıraktı. Yürüyüş, gösteri ve toplantılara katıldı. 1 Mayıs hareketinin en güçlü olduğu Şikago'da polis silahlı olarak işçilere saldırdı. 1 Mayıs'ı izleyen günlerde de Şikago'da işçi gösterileri devam etti. 4 Mayıs'ta işçi, polis çatışması sırasında Amerika işçi hareketinin 8 önderi "polise bomba attıkları" gerekçesiyle tutuklandı. Bu önderler aleyhinde hiç bir delil olmamasına rağmen idama mahkum edilip; 11 Ekim 1887'de idam edildiler.

Hakim sınıflar işçilerim bu muazzam gösterilerinden ürktüler. Ve bu gösterileri ne pahasına olursa olsun bastırmaya çalıştılar.

Amerika'da 1886 1 Mayıs'ından sonra üç yıl üst üste 1 Mayıs gösterileri şiddetle bastırıldı. Amerikan işçileri buna rağmen 1890 1 Mayıs'ında gösterileri tekrarlama kararı aldılar.

1 Mayıs düşüncesi bu arada diğer kapitalist ülkelerde çalışan işçi sınıfına da ulaştı. Uluslararası bir olay haline geldi. 1889'da 400 delegenin katıldığı uluslararası işçi konferansında işçilerin acil talebi olarak "8 saatlik iş günü" nün gerçekleştirilmesi tespit edildi. Bordo'dan gelen Fransız işçi temsilcisi Lavigne ne bu talebi gerçekleştirmek için bir gün iş bırakmayı ve gösteriler düzenlemeyi teklif etti. Amerikan işçi delegesi de Amerikan işçilerinin 1 Mayıs 1889'da iş bırakma kararı aldığını bildirince, 1 Mayıs 1890'da bütün ülkelerde işçilerin işlerini bırakıp "8 saatlik iş günü" talebini gösterilerle savunması kararlaştırıldı.

İşçi Kongresi de bu gösteriyi bir kerelik bir gösteri olarak görüyordu. Gösterinin her yıl tekrarlanması diye bir düşünce yoktu.

1 Mayıs 1890'da bütün dünyada işçi sınıfı yek vücut halinde işi bıraktı ve "8 saatlik iş günü" talebiyle sokağa çıktı. 1 Mayıs gösterileri işçi sınıfının ne büyük bir güce sahip olduğunu dostlara düşmana gösterdi. Büyük bir başarıyla biten 1 Mayıs gösterileri 1890 dan itibaren işçi sınıfının mücadele günü olarak her yıl tekrarlamaya başladı.



TÜRKİYEDE SON GELİŞMELER



Devrimci öğrenciler süngü altında öğrenim yapıyorlar.

Ecevit hükümeti, zamlarla komprador patron -ağa devletinin içinde bulunduğu ekonomik buhranın yükünü halkın sırtına yıkmak istiyor. Yapılan zamlar, bir dizi zamları daha beraberinde getirecektir. Her gün yapılan yeni zamlar nedeniyle piyasadan en temel ihtiyaç maddeleri kaybolmuş, daha sonra en yüksek fiatlarla piyasaya sürülmüştür. Bu durumda Türkiye halkı derin bir yoksulluk içinde çırpınmaktadır.

Ecevit, devraldığı 'enkaz'ı düzeltmek amacıyla; devalüasyon ve zamların yanında hakim sınıfların yararına daha başka tedbirler de aldı. Bu tedbirlerin başında Yurtdışındaki işçilerin dövizlerini Türkiye'ye aktarmak geliyor. Bunun için CHP hükümeti, halktan yanaymış gibi gözüküp, çeşitli dolaplar çeviriyor. Örneğin işçi dövizlerini işçilerin alın terini komprador patron ve toprak ağalarının döviz sıkıntısını gidermek için alınan tedbirlerden birisi de şöyledir: Uçak biletini döviz yerine, Türk lirasıyla almak isteyen herkes bilet ücretinin %50 si kadar da vergi ödeyecektir.

Bu da Ecevit hükümetinin dövizlere el koyma politikasıdır. Bu konuda Ecevit yurtdışındaki işçilerden anlayış (!) beklediğini söylüyor. Ecevit aldığı tüm halk düşmanı tedbirleri, komprador patron-ağaların içinde bulunduğu ekonomik ve siyasi buhrandan kurtaramayacaktır.

FAŞİST BASKILAR ARTIYOR !

Mücadele sayı 18, "Ecevit Hükümetinin Halkımıza Getirdikleri" adlı yorumda da belirttiğimiz gibi, Ecevit hükümet olur olmaz, kendi dışındaki partilere karşı yoğun bir saldırıya girişti. Amacı; devlet mekanizmasının tümüne hakim olabilmektir. Bu nedenle diğer komprador patron-ağa partilerine karşı giriştiği temizleme kampanyası neticesinde aralarındaki dalaşmayı hızlandırdı. Muhalefette olan diğer faşist partiler, Ecevit hükümetinin "devleti yönetemeyeceğini, anarşinin önünü alamayacağını" ispatlamak; diğer yandan halka, devrimcilere karşı katliamlar düzenleyerek, gelişen mücadeleyi bastırmak için yoğun bir saldırıya geçtiler.



Malatya kana boyandı

11 Mart'ta İstanbul Üniversitesi öğrencilerine bombalı bir saldırı tezgahladılar. Bu katliamda 6 öğrenci öldü, onlarcası yaralandı. Faşistlerin saldırısı her gün daha da yoğunlaşarak doruk noktasına ulaştı. Hergün onlarca devrimci ölmekte, tutuklanmakta. Faşist Ecevit hükümeti, muhalefetteki faşistlerin hazırladığı ortamdan sonuna kadar yararlanıyor.

Örneğin, 19.4.1978'de Malatya'da Bağımsız Belediye Başkanı Hamit Fendoğlu'nun faşistler tarafından gönderilen bomba paketiyle öldürülmesinden sonra, Malatya'da terör estirildi. Açık olarak ortaya çıkan gerçek, faşistler kendi adamları olan Hamit Fendoğlu'nu, kurbanlık seçerek, istedikleri açık faşizme ortam hazırlamak, diğer yandan bunu "solcular"ın yaptığı yaygarasını kopararak devrimcilere saldırarak ve de "Ecevit hükümetinin "anarşik" olayları önleyemediğini ispatlayabilmekti.

İşte bu amaçla Belediye Başkanı öldürüldü. Ve arkasından da AP-MSP-MHP'li faşistler Malatya halkına karşı giriştiği saldırı büyük boyutlara ulaştı. Malatya halkının ev ve dükkanları tahrip edilerek, ateşe verildi. Üç Liseli devrimci kurşunlanarak, Tren yoluna atıldı, onlarcası yaralı ve bir o kadar da kişi tutuklandı. Muhalefetteki faşistlerin istediği ortam hazırlanmıştı. Faşist Ecevit hükümeti, 5000 inin üzerinde askeri derhal Malatya'ya yığarak, terör estirmeye başladı. 'silah' arama, öldürülenlerin "failleri"ni bulma bahanesiyle bütün gücüyle, devrimcilere saldırıyor. Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı Orhan Eyüboğlu'nun emri üzerine Malatya'da gece sokağa çıkma yasağı konuldu. Okullar kapatıldı. Resmen ilan edilmemesine rağmen; sıkıyönetim açıkça ortada. Malatya olaylarına paralel olarak diğer şehir-

lerde de faşistlerin saldırısı devam etti. Sadece İstanbul'da 32 öğrenci tutuklandı. DEV-GENÇ (Devrimci Gençlik Federasyonu) kapatıldı. Devrimcilere, halka karşı girişilen saldırı bütün gücüyle devam ediyor.

Olayların hemen ardından, AP Genel Başkanı Demirel, hükümetin 100. gününü tamamladığını, bu zaman zarfında hükümetin sadece demagoji ve gevezelik yaptığını, ortaya hiç bir iş getirmediğini ifade etti. Anarşinin önlenmesi için; DGM'ler kurulmalı, Polis, Dernekler, toplantı ve yürüyüşler yasası yeniden düzenlenmeli demektedir.

CHP Malatya Senatörü ise; "içimizde işgal vardır. İdam sehpaları nerede gerekiyorsa orada kurulsun. Üç beş kişi ölsün ama devlet de kurtulsun. 40 milyon bunu istiyor, demektedir. CHP hükümetinin Senatörünün sözleri, ve gelişen durum yakın dönemde açık faşizmin tezgahlanacağını açıkça simgeliyor.

Komprador patron-ağa devletinin kanlı saldırıları, zulüm, işkence halk demokrasisi ve bağımsızlık yolunda verilen mücadeleyi durduramayacaktır.

-KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!
-KAHROLSUN EMPERYALİZM-SOSYAL EMPERYALİZM.
VE HER TÜRLÜ GERİCİLİK !
-YAŞASIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ!

A. FİKRET

FAŞİST BASKILAR

TÜRKİYEİNİN BİR ÇOK YERLERİNDE KIZILDERE OLAYLARI 6. YILDÖNÜMÜNDE, GÖSTERİLER, FORUMLAR VE BOYKOTLAR YAPILARAK PROTTESTO EDİLDİ

1.4.1978

İSTANBUL: Lise ve Yüksek Okullarda devrimci öğrenciler, derslere girmeyerek; Kızılderre katliamını protesto etmişlerdir.

Gösteri yapan devrimci öğrencileri polis dağıtmak istemiş; bu arada 44 devrimci öğrenci polis tarafından tutuklanarak Adliyeye sevk edilmiştir.

TRABZON: Kızılderre olayını protesto eden devrimci öğrenciler ile faşistler arasında çıkan çatışmada, 6 öğrenci yaralanmış; 7 kişi gözaltına alınmıştır.

ADANA: Erkek Lisesinde Kızılderre olayını protesto eden devrimci öğrenciler ile faşistler arasında çıkan çatışmada 3 devrimci öğrenci yaralanmış, 5 öğrenci de gözaltına alınmıştır.

İZMİR: Ege Üniversitesinin bazı Fakültelelerinde Kızılderre olayını protesto için forum yapan devrimci öğrenciler, derslere girmemişlerdir.

ANKARA: İncirli Lisesi öğrencileri, Kızılderre olaylarını protesto etmek amacıyla bir forum düzenlemişlerdir. Devrimci öğrencilerin protesto etmelerini engellemek isteyen polis, öğrencilerin üzerine saldırarak, gaz bombası atmıştır.

Polisin devrimcileri dağıtmak istemesi üzerine, çatışma çıkmış, olayda 6 devrimci öğrenci ve 4 polis yaralanmış, 100 den fazla öğrenci gözaltına alınmıştır.

İSTANBUL: Kızılderre'nin yıldönümü ile ilgili, devrimci bir grup duvarlara afiş asarken, polisin saldırısına uğramıştır. Devrimcilere ateş açarak, yakalamak isteyen polis, devrimciler arasında silahlı çatışma büyümüştür. Polis devrimcilerden 3 kişiyi tutuklamıştır.

30.3.1978-ADANA: Mühendislik Yüksekokulunda sınıfları işgal eden faşist komandolar, sınıflara girmek isteyen devrimci öğrencilere, kesici cam parçaları, bıçak ve ustura ile saldırmışlardır. Saldırıda devrimci öğrencilerden biri ağır olmak üzere 10 öğrenci yaralanmış, 12 kişi gözaltına alınmıştır.

2.4.1978-YOZGAT: Yozgat Kapalıcazaevinde, aralarında siyasi tutukluların da bulunduğu 365 tutuklu ve hükümlü iki gardiyanı rehlin alarak ayaklanmışlardır.

Tutuklular şu talepler temelinde direnişe geçmişlerdir: "Cezaevi Müdür Vekili Hıdır Taş ile bazı gardiyanların görevlerinden alınmalarını", "sol yayınların serbestçe cezaevine sokulmasını", "saç ve bıyıklarının kesilmemesini", "halı dokuma ücretlerinin artırılmasını istemişlerdir"

6.4.1978-MALATYA: Meslek Yüksek Okulu öğrencisi Ahmet Şerif Satılmış, faşistler tarafından öldürülmüştür.

Olay, devrimci öğrencilerle, faşistler arasında çıkan silahlı çatışmada meydana gelmiştir.

Polis 80 kişiyi gözaltına almıştır.

7.4.1978-ANKARA: Ankara'da Teknik Okulu öğrencilerine faşist komandolar tarafından girişilen saldırıda, Zafer Boz adındaki devrimci öğrenci öldürülmüş; 7 öğrenci de ağır şekilde yaralanmıştır.

Faşistlerin saldırı olayı, devrimci öğrenciler tarafından düzenlenen bir forumla protesto edilmiş ve yürüyüş yapılmıştır.

8.4.1978-ERZURUM: Edebiyat Fakültesinde okuyan 2 kız öğrenci faşist komandoların saldırısına uğrayarak dövülmüşlerdir. devamı 7. sayfada

SOSYAL FAŞİSTLER KÖLN ÜNİVERSİTESİ MENZASINDA TERÖR HAVASI ESTİRİYOR !

Son üç haftadır, sosyal emperyalizmin uşakları olan sosyal-faşistler Köln Menzasında yapılan devrimci propagandayı engellemek için devrimcilere ve yurtseverlere saldırıda bulunmaktadırlar. Onların bu saldırıları Uluslararası alanda emperyalizmin, sosyal-emperyalizmin ve her türlü gerici-liğin işçi sınıfına ve halklara yaptığı saldırıların bir parçasıdır.

Çeşitli ülkelerden devrimciler ve yurt-severler öteden beri Köln menzasında kendi ülkelerinde halklarının verdiği devrimci mücadeleyi desteklemek amacıyla propaganda yapıyor, emperyalizmi, sosyal emperyalizmi ve onların uşaklarını teşhir ediyorlardı. Onların bu mücadeleleri doğal olarak faşistleri olduğu gibi sosyal faşistleri de gıcurduruyordu. Onlar bu devrimci propagandayı engellemek, böylece devrimci mücadeleyi bastırmak istemekteydiler.

Çeşitli ülkelerden faşistler ilk olarak bundan üç hafta önce topluca menzaya bir baskın düzenlediler. Bir yurtseveri yaraladılar. İkinci hafta yurtseverler ve devrimciler menzada bu saldırıyı protesto amacıyla bir toplantı düzenlediler. Sosyal faşistler bu toplantıda saldırıyı denediler. Ancak çeşitli ülkelerden devrimciler ve yurtseverler onların bu amacını teşhir ettiler ve sosyal faşistler kitlenin direnişi karşısında menzayı terk ettiler. Bu arada menza sorumlularının devrimci propagandayı yasaklama doğrultusunda yaptıkları yayını alkışladılar. Üçüncü hafta sosyal faşistler büyük bir kalabalıkla geldiler. Devrimci ve yurtseverlerin mitinginde yüzlerinin tekrar teşhir edildiğini görünce saldırıya geçtiler. Saldırı profesyonel bir şekilde hazırlanmıştı. Önce göz yaşartıcı aletlerle yurtseverleri savunmasız hale getirdiler. Daha sonra sopalarla saldırıya geçtiler. Birini ağır ağır olmak üzere bir sürü yurtseveri yaraladılar. Bu arada tanımadıkları için birbirlerini de yaraladılar. Ancak onların bu saldırıları yurtseverleri ve devrimcileri yıldırmadı. Kendilerini karışık bir şekilde korudular. Sosyal faşistler daha sonra olay yerini terk ettiler.

Olay öncesi ATİF, ATÖF, CISNU ve KÖLN İşçi Derneği ortak bildirisinde sosyal faşistlerin böyle bir saldırıyı tezgahlamak niyetinde olduklarını bildirdiği halde B.Alman polisi saldırganları hala devrimcilerin arasında aramaktadır. Bu da göstermektedir ki, emperyalizmin ve sosyal emperyalizmin çıkarları birdir. Sosyal emperyalistlerin uşakları devrimcilere ve yurtseverlere karşı B.Alman polisiyle anlaşmışlardır. Ancak onların saldırıları devrimcileri ve yurtseverleri yollarından alıkoyamayacaktır.

- KAHROLSUN EMPERYALİZM-SOSYAL EMPERYALİZM VE HER TÜRLÜ GERİCİLİK !
- KAHROLSUN FAŞİZM, SOSYAL FAŞİZM !
- YAŞASIN PROLETER ENTERNASYONALİZMİ!

AMERİKA

17 Mart günü 12 Mart faşizmini lanetlemek, halkımızın yükselen devrimci hareketinin propagandasını yapmak için bir gece düzenledi. Gece somut olarak 12 Mart faşizmini ilerici demokrat Amerikan kamuoyuna duyurmak için İngilizce olarak hazırlandı.

Amerikalı örgütlerin ve yarı-sömürge ülkelerin Amerika'daki öğrenci derneklerinin ve federasyonlarının katıldığı toplantıda, T.Ö.B-NY sözcüsü Türkiye'nin geçirdiği tarihi gelişimi anlattıktan sonra T.Ö.B-NY 12 Mart'taki anti-faşist, anti-emperyalist direnişe sahip çıktı. Revizyonistlerin iddia ettiği gibi provakasyon hareketi değil aksine halkın devrimci mücadelesinin bir ifadesi oldu. Dolayısı ile 12 Mart askeri faşist darbenin kökeninin ülkenin sosyal iktisadi yapısının içinde olduğunu vurguladı. T.Ö.B-NY sözcüsü, Türkiye'de, bugün Türkiye işçi sınıfının ve halk kitlelerinin anti-faşist, anti-emperyalist mücadelesinin ulaştığı boyutları, dile getirdi. Kitlelerin bugün en acil isteği olarak beliren faşist cinayet örgütlerinin kontr-gerillanın, MİT'in, MHP'nin ve Ülkü Ocaklarının kapatılması, kitle katliamları düzenleyen bu halk düşmanı katiller şebekesinin yakalanması ve cezalandırılmasıdır. Toplantıda, Kontr-Gerillanın varlığını inkar eden ülkemizdeki faşistlerle uzlaşıcı reformist tutum mahkum edilmiş, 12 Mart'tan bu yana içeride bulunan siyasi tutukluların ve çimdi içeride olan tutukluların serbest bırakılması gerekildiği belirtilmiştir.

Konuşmadan sonra T.Ö.B-NY'un korusu ve dia ile devam eden toplantı, T.Ö.B-NY enternasyonal dayanışma içinde olduğu örgütlerin dayanışma mesajlarının okunmasından sonra Enternasyonalin söylenmesiyle son buldu.

DEVRİMCİLİK'Mİ YOKSA KARŞI DEVRİMCİLİK'Mİ

26 Şubat 1978 Pazar günü, kendisini "Mider" (Münih İşçi Derneği) diye isimlendiren bir dernek "15'leri unutma" başlığı altında bir program düzenledi. Bu programda, 1920 senesinde Karadeniz'de hunharca katledilen Türkiye Komünist Partisinin önderlerinden Mustafa Suphi ve 14 arkadaşı anılacak, ayrıca 1 Mayıs 1977 katliamının filmi gösterilecekti.

ATİF (Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu) sempatzanı işçiler ve gençler olarak bizlerde, M.Suphi ve arkadaşlarını anmak ve 1 Mayıs 77 katliamının asıl suçlularını halkımıza duyurmak amacıyla program yerine geldik. Program başlamadan önce, programın yapılacağı binanın dışına, yaya kaldırımında, bazı devrimci yayınları ve sempatzanı olduğumuz ATİF'in 2. Genel Kurul Belgeleri adlı broşürü işçi ve öğrenci arkadaşlarımıza dağıtmak istiyorduk.

O sırada programın yapılacağı binadan dışarı çıkan, yakalarında "TKP" (Türkiye Komünist Partisi) rozeti taşıyan bir grup üzerimize yürüyerek, elimizdeki devrimci yayınların halka ulaşmasını engellemeye çalıştılar. Biz yurtsever devrimciler, devrimci dürüstlüğe sığınmayan davranışta bulunan bu kişilere, bu metodun devrimci değil, faşist bir metod olduğunu anlatmaya çalıştık. Çünkü faşistler, sınıf karakterlerinin özelliği olarak, devrimci fikirlerin halk arasında yayılmasına her zaman karşı koymuşlar ve zora başvurmışlardır. Faşistlerle halk arasında olan çelişkiler uzlaşmaz çelişkilerdir. Bu çelişkiler sınıfsal karakterde olduklarından, çözümlerinde sınıflar arası mücadele sonucunu olacaktı. Kısaca uzlaşmaz çelişkiler devrimlerle çözülecektir.

Ülkemizde emperyalizme bağımlı komprador burjuvazi ve toprak ağalarıyla, halk sınıf ve tabakaları arasında ki çelişki, bir devrim meselesidir ve devrimle çözülecektir.

Oysa emperyalizme ve faşizme karşı güçler arasındaki anlaşmazlıkların çözümü, barışçıl yoldan, karşılıklı tartışma ve ikna metodu ile çözülür. Eleştiri ve öz eleştiri temel alınarak, birlik-eleştiri, birlik-anlayışıyla hareket edilir.

Bu devrimci anlayışla meseleye yaklaşırsak, "TKP" rozetli saldırganların, yalnız sözde devrimci, fakat pratikte ise faşist olduklarını görüyoruz. Bunlar, görünüşte sosyal düşünceli, gerçekte ise faşisttirler. Yani sosyal faşisttirler. Devrimci düşüncelerin halk arasında yayılmasına zor kullanarak karşı çıkanların devrim meselesi ve mücadelesi diye bir sorunları yoktur. Bunlar emperyalizme karşı mücadeleden, ki buda sözde kalmaktadır, yalnız Amerikan emperyalizmine karşı mücadeleyi anlamaktadırlar. Bu saldırganlar, sözde sosyalist, pratikte ise emperyalist bir politika güden yani sosyal emperyalist olan efendileri Brejnev-Kosigin'lerin Türkiye'de şaşakçılığını yapan KARŞI DEVRİMCİLERDİR.

Bu kişiler karşı devrimci olduklarını, ATİF sempatzanı emekçilere ve gençlere saldırarak ve 'ağzına..... devrimin' diyerek, göstermişlerdir.

Bunlar, biz ATİF sempatzanlarını programlarına almayarak, halkımıza 1 Mayıs 77 katliamı hakkında kendi karşı devrimci görüşlerini vermeye çalışmışlardır.

Bunlar programlarında, 1 Mayıs 77 katliamının gerçek sorumlusu, Amerikan gizli istihbarat teşkilatı CIA ve onun yerli uşağı MİT'i gözardı ederek, halkın gerçek devrimcilerine saldırmışlardır. Bu meselede, Türkiye'de emperyalizmin uşağı komprador patronlar ve ağalarda aynı şeyi söylüyorlar. 1 Mayıs 77 katliamı hakkında faşistlerle aynı ağız kullananların, devrimcilikle uzaktan yakından bir alakaları yoktur. Böylece onlar da 1 Mayıs 77 katliamının suçluları arasındadırlar.

Bunların sosyalist maskeleri er geç düşecek, sosyal faşist yüzleri ortaya çıkacaktır. Halkımız bunların cezasını verecektir.

- KAHROLSUN MUSTAFA SUPHI VE 14 ARKADAŞINI KATLEDENLER !
- KAHROLSUN EMPERYALİZM VE SOSYAL EMPERYALİZM !
- KAHROLSUN FAŞİSTLER VE SOSYAL FAŞİSTLER !
- YAŞALIN HALKINIZIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ !
- YAŞALIN ATİF !

Augsburg ve Çevresi
Türkiyeli İşçiler Derneği



TİD Genel Kurulu yapıldı

2 Nisan 1978'de ATİF kurucu üyelerinden Batı Berlin Türkiye İşçileri Derneği (TİD) 6.Olağan Genel Kurul'u yapıldı.

GK 40 üye ve 100 e yakın dinleyici ile başladı. Halk demokrasisi ve bağımsızlık uğruna verilen mücadelede şehit düşen devrimcilere bir dakikalık saygı duruşundan sonra, eski YK dan bir arkadaş açılış konuşması yaptı. Üye çoğunluğunun sağlanması ile GK açıldı. Gündeme göre Divan Heyeti seçildi, YK çalışma raporu, mali rapor, ve Denetim Kurulu raporu okunduktan sonra, Genel Kurulun eleştirilerine sunuldu. Gelen eleştirileri bir kaç noktada toplamak mümkündür :

- 1-YK'nın çalışmaları esas olarak olumlu olmasına rağmen; çalışma raporunda çalışmalar fazla abartılmıştır.
- 2-Kollektif çalışma olmasına rağmen, yetersizdir. Daha da geliştirilmelidir.
- 3-Gazete satışlarına fazla kişinin katılması sağlanmalı, elden gazete satışlarına ağırlık verilmelidir.
- 4-Aile z iyaretlerine önem verilmelidir. Eleştirilerden sonra, YK akladı. ATİF ve ATÖF'ün gönderdiği mesajlar okundu. Ve Köln İşçi Derneği adına bir arkadaş da mesaj okudu.

Tüzüğün 1. Maddesine TİD halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini destekler maddesi eklendi. Daha önceki dönemde TİD halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini pratikte desteklemesine rağmen tüzükte böyle bir maddenin yer alması büyük bir eksiklikti.

Gündemin diğer maddelerine göre, Yeni YK ve DK seçildi. GK "yaşasın ATİF, ATÖF" sloganları ile son buldu. GK dan sonra, TİD bir de halk gecesi yaptı. Halk gecesine 300 e yakın Türkiyeli katıldı. Gecenin olumlu geçmesine rağmen teknik konulardaki eksiklik geceyi etkiledi. Bu konudaki eksikliği TİD en kısa zamanda telafi etmelidir.

- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ !
- YAŞASIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ !
- YAŞASIN ATİF-ATÖF !

TİD'den bir işçi



TİD Folklor Gurubu

HEILBRONN

Heilbronn Türk İşçileri Kültür Derneği 1. Genel Kurul'u yapıldı.

Genel Kurul başarıyla sonuçlandı. Türkiye'deki komprador patron-ağa devletinin çeşitli milliyetlerden Türkiye halının üzerindeki baskıları, sömürüleri dile getirildi, ve dinleyiciler, tartışma sonucu komprador patron -ağa devletini lanetlediler.

Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonunun (ATİF) siyaseti üzerine tartışıldı. Tartışma sonucu ATİF'e üye olma kararı alındı.

Heilbronn Türk İşçileri Derneğinden bir işçi.

YAŞASIN SCHNELL PRESS İŞÇİLERİNİN HAKLI DİRENİŞİ

İŞÇİ ARKADAŞLAR, DEMOKRATLAR,

Biz WALLDORF ve ÇEVRESİ TÜRKİYELİ İŞÇİLERİ DERNEĞİ olarak, bir süredir devam etmekte olan SCHNELL PRESS işçilerinin haklı talepleri uğruna başlattıkları direnişi tüm gücümüzle destekler, bu haklı mücadelelerinde işçi arkadaşlarımızın her zaman yanlarında olduğumuzu belirtiriz.

Türkiyeli işçilerinde yoğun olarak bulunduğu Schnell Press firmasında ağır iş şartları altında çalışmakta ve buna karşı haklarımızı patron tarafından verilmemektedir.

Sosyal haklarımızdan, temel gereksinimlerimizden yoksun bırakılan biz işçileri, kapitalistler, sadece birer makina parçaları olarak görmektedirler. Oturduğumuz Heim'ler için bir kişiden 100.- DM , iki kişiden 140.- DM gibi yüksek kiralar alınırken 40 kişilik Heim'ler de 2 tuvalet, 4 ocak, 3 banyo bulunmaktadır.

Kapitalist sistemde üretim kâr için yapılır. Patronlar en fazla kâr getirecek üretim dallarına yatırım yaparlar. Toplumun ihtiyacını karşılamaktan uzak bu üretim biçimi kapitalistleri dönem, dönem krize sürükler. Patronlar içine düştükleri bu buhranın yükünü biz işçilerin sırtına yüklerler. Her şeye zam gelmekte, hayat pahalılığı yükselmektedir. Buna karşılık ücretlerimiz aynı kalmaktadır. İşyerimizde de farklı "Lohn grubu" sistemi uygulanmakta, aynı işi yaptığımız halde, Alman işçilerine 8-10 arasında "Lohn grubu" uygulanırken, biz yabancı işçiler 5-6 "Lohn grubu" üzerinden ücret almaktayız. "Lohn grubu" patron tarafından sürekli düşürülmekte, iş yerinde yer değiştirilerek ücretlerimiz düşürülmekte.

İçine düştükleri buhranın yükünü biz işçilerin sırtına yüklemeye çalışan patronlar, dönem dönem bizleri sokağa atmaktadırlar. Onlar yeni, modern makineler getirerek 2, 3 işçinin işini bir işçiyi yaptırılmaktadırlar. Üretilen malın maliyetini düşünerek daha fazla kâr yapmayı düşünen patronlar, bizleri işten atarak açlığa mahkum etmektedirler.

İşçi arkadaşlar,

Üyesi olduğumuz sendikada haklarımızı savunmuyor. Başına çöreklenen patron yanlısı sendika ağaları, patronla işçi arasında "iş barışını" sağlamayı kendilerine görev bilmektedirler. Onlarıda bizim problemlerimiz ilgilendirmektedir. Son bir sene içinde hayat pahalılığı %10 artarken, sendika %8 zam talep etmektedir. Sonunda bu zam talebini de yarı, yarıya düşürerek patronla anlaşmaktadırlar. Eşit işte farklı "Lohn" uygulamalarına karşı çıkmamaktadır. Biz işçiler onlara karşı da mücadele edelim. Kendi ceplerini doldurmak için işçilerin alın terini patronlara peşkeş çeken bir avuç sendika ağası, iş yekalim, yerine devrimci, demokrat işçileri sendika yönetimine getirelim.

İŞÇİ ARKADAŞLAR, DEMOKRATLAR,

Kapitalistler işçileri daha kolay sömürebilmek için onları dinlerine, milliyetlerine, cinslerine ve ücret gruplarına göre parçalamaya çalışırlar. Değişik milliyetlere mensup işçileri birbirine düşman ederek, değişik "Lohn sistemi" ile işçiler arasında rekabeti körükleyerek, kadın işçilere erkek işçilerden daha az ücret vererek, işçilerin birleşerek ortak mücadele vermelerini önlemeye çalışırlar.

Bizler her milliyetten işçiler birleşerek patronlara karşı ortak mücadele etmeliyiz. Her milliyetten SCHNELL PRESS işçileri aşağıdaki talepler temelinde haklı mücadelelerini sonuna kadar sürdürmelidirler.

Biz Türkiyeli işçilerin demokratik kitle teşkilatı olan ATIF (Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu) üyesi Walldorf ve Çevresi Türkiyeli İşçiler Derneği olarak bu haklı direnişlerinde Schnell Press işçilerini tüm gücümüzle destekleyeceğiz.

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR !

BİZİ ANCAK KENDİ KOLLARIMIZ KURTARIR !

İŞÇİLERİN TALEPLERİ

Firmaya gidiş için, firma tarafından taşıt temini veya yol masraflarını ödenmesi.
Parklı "Lohn grup" uygulanmasının kalkması ve eşit işe, eşit ücret ödenmesi.
Ücretlerin fiat artışlarıyla orantılı olarak işçinin lehine düzenlenmesi.
Ücretlere % 15 ZAM yapılması.
Konutların sosyal ihtiyaçlarını karşılar hale getirilmesi. Heim kiralarının 1 kişi için 50.- DM , 2 kişi için 75.-DM olması.

İşten çıkarmalar durdurulmalı, atılan işçiler derhal işe alınmalıdır.

Yıllık izinlerin 27 günden 35 güne çıkarılması.

Yerli ve yabancı işçiler arasında ayırım ve düşmanlığı körükleme propogandalarına son verilmeli (özellikle Meisterlerin uyguladığı) yabancı ayırımı kaldırılmalıdır.

- YAŞASIN YİĞİT SCHNELL PRESS İŞÇİLERİNİN HAKLI DİRENİŞİ !

- İŞTEN ÇIKARMALAR DURDURULMALI, ATILAN İŞÇİLER İŞE ALINMALIDIR !

- EŞİT İŞE , EŞİT ÜCRET !

- KAHROLSUN YABANCILAR KANUNU !

- KAHROLSUN SENDİKA AĞALARI- DEVRİMCİ İŞÇİLER SENDİKA YÖNETİMİNE !

- YERLİ VE YABANCI İŞÇİLER BİR MÜCADELE CEPHESİNDE BİRLEŞELİM !

- KAHROLSUN BATTI ALMAN EMPERYALİZMİ !

- YAŞASIN HER MİLLİYETTEN İŞÇİLERİN DEVRİMCİ BİRLİĞİ !

CASTROP RAUXEL

Castrop-Rauxel ve Çevresi Türkiyeli İşçiler Derneği, senelik 2. Genel Kurulunu 4.3.1978 tarihinde yaptı.

100 civarında işçi arkadaşın katıldığı Kongre olumlu bir hava içerisinde geçti. Ülkemizde halkımızın vermekte olduğu, Halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesinde şehit düşen devrimcilerin anısına, bir dakikalık saygı duruşu yapıldı. Daha sonra Y.K'lundan bir arkadaşın açılış konuşmasından sonra Divan seçimi yapıldı, daha sonra üye yoklanmasına geçildi. Yoklamadan sonra üçte iki çoğunluğun sağlandığı saptanarak, Yönetim Kurulundan bir arkadaş senelik faaliyet raporunu Genel Kurula sundu. Faaliyet ve Mali raporların üzerinde yoğunlaşan bazı tartışmalardan sonra mali raporun açıklanması yapıldı.

Bu maddeden sonra dernek organlarının seçimine geçildi. Seçimlerden sonra gerek eski Y.K'lu , gerekse dinleyici arkadaşlar ve Divan; Derneğin organlarına seçilen arkadaşlara görevlerinde başarılar dilediler. Böylece toplantı dilek ve temennilerden sonra kapandı.

AUSBURG

Zimbabve halkı bilindiği gibi yıllardan beri ırkçılığa ve sömürgeçiliğe karşı, amansız bir mücadele yürütmektedir. Ve bu haklı mücadeleyi bütün dünya halkları desteklemektedir. Bundan dolayı Zimbabve halkının devrimci örgütü olan ZANU temsilcileri, Zimbabve halkının devrimci mücadelesini dünya halklarına duyurmak ve bu devrimci mücadeleye yardım sağlayabilmek için, birçok ülkelerde toplantılar düzenliyorlar.

Ausburg ve Çevresi Türkiyeli İşçiler Derneği, düzenlenmiş olan bu enternasyonal yardımlaşma ve dayanışma toplantısına katılarak; Zimbabve halkının emperyalizme, sosyal-emperyalizme, ırkçılığa ve ülkesinin bağımsızlığı için verdikleri mücadeleyi desteklemişlerdir.

Ausburg ve Çevresi Türkiyeli İşçiler Derneği bu toplantıya katılarak enternasyonal dayanışmanın en iyi örneğini göstermişlerdir.

-KAHROLSUN ZİMBABVE'deki İRKÇİ REJİM !

-KAHROLSUN EMPERYALİZM-SOSYAL EMPERYALİZM FAŞİZM,SOSYAL EMPERYALİZM VE HER TÜRLÜ GERİCİLİK

-YAŞASIN ZİMBABVE HALKININ HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ!

-YAŞASIN ENTERNASYONAL DAYANIŞMA !

-YAŞASIN AUSBURG VE ÇEVRESİ TÜRKİYELİ İŞÇİLER DERNEĞİ!

-YAŞASIN ATIF !

AACHEN

Değerli İşçi Arkadaşlar,

18.2.1978 tarihinde Aachen ve Çevresi Türkiyeli İşçi Derneğimiz bir HALK GECESI düzenlemiştir.

Geceye 200 Üstünde Türkiyeli işçi arkadaşlar katılmıştır. Gecenin açılışında bir arkadaş kısaca, Türkiye'de ki faşizmi ve buradaki yabancı işçilerin üzerindeki baskıları dile getirmiştir.

Gecece FOLKLOR, ÖZANLAMA, TİYATRO ve İŞÇİ DERNEĞİNİN KOROSU yer almıştır. Ayrıca resim sergisi yapılmıştır. Tiyatro olarak "Son sözümüz söylenmedi" adlı oyun sahnelenmiştir. Kitle hep bir ağızdan "Kahrolsun komprador patron ağa devleti", "Kahrolsun faşistler, sosyal-faşistler", "DEVRİMCİ İŞÇİLER SENDİKA YÖNETİMİNE" sloganlarıyla tiyatroyu izlemişlerdir. Ayrıca ozanlarda halkımızın dertlerini dile getirmişlerdir.

BRAS İŞÇİLERİNİN HAKLI DİRENİŞİNİ DESTEKLEVELİM

İşçiler, Emekçiler, Yurtseverler !

Biz Mittelheim'da, Brass fabrikasında çalışan işçiler zor şartlar altında çalışmaktayız. Çalıştığımız firmada, çoğunluğu biz yabancı işçiler teşkil etmekteyiz. Bu yaban ellerinde dil bilmediğimizden ve kanunları anlamadığımızdan zorluklarla karşılaşmaktayız. Patron bize her dediğini yaptırmaktadır. Cumartesi, Pazar demeden hergün çalıştırılmaktayız ve haklarımızı vermemektedir. Haklarımızı aramaya kalktığımızda bize kapıyı göstermekte, tehdit etmektedir. Bazılarımız kilometrelerce uzaktan gelip çalışmaktadır. Bazılarımızın aileleri, çocuklarımızı Türkiye'de bırakıp buraya çalışmaya geldiğimiz için, hafta sonlarında da çalıştığımızdan ötürü temizlik yapmaya dahi zaman bulamamaktayız. Oturduğumuz evlere ateş pahası kira ödemekteyiz. Türkiye'den bizi buraya satanlar bize sahip çıkmamaktadırlar. Çalıştığımız fabrikada bazı işçi arkadaşlar hakkımızı aramaya kalktıklarında çıkışla tehdit edilmektedirler. Patron, işçiler arasına ispiyoncular göndererek hakkını arayan işçileri tespit edip, işine son vermektedir. Artık patronun baskılarına dayanamayan biz işçiler haklarımızı aramak için toplantı yaptık, bunu patrona ilettik. Sonuç olarak patron taleplerimizi reddetmektedir ve biz işçiler dil, din, mazhep ayırımı gözetmeden bir araya geldik; Patron taleplerimizi yerine getirmediğince CUMARTESİ, PAZAR GÜNLERİ ÇALIŞMAMAYA KARAR ALDIK. Buna rağmen patrona usaklık yapan üç, beş kişi çalışacaklarını belirttiler. Fakat biz aldığımız kararda sonuna kadar direneceğiz.

TALEPLERİMİZ

- Ücretlerin fiat artışlarına orantılı olarak işçinin lehine düzenlenmesi. Ücretlere % 15 zam yapılması.
- Farklı "Lohn grup" uygulanmasının kalkması. Eşit işe, eşit ücret ödenmesi.
- Firmaya gidiş için firma tarafından taşıt temini veya yol masraflarının ödenmesi.
- Yerli ve yabancı işçiler arasında ayırım ve düşmanlığı körükleme propogandalarına son verilmeli, yabancı ayırımı kaldırılmalıdır.
- İzin paraları toptan ödenmelidir.
- 160 saat sonrası çalışmalara mesai ücreti ödenmeli, Pazar günleri için %150 zamlı ücret ödenmelidir.
- İzin süresinde AOK kayıtları silinmemelidir.
- Sezon işçileri, normal işçi olarak işe alınmalıdır.
- Firmada her toplantıyal temsilci ve 1 tercüman istiyoruz!

Biz işçiler bu taleplerimiz temelinde sonuna kadar mücadele edelim. Daha başarılı bir şekilde patrona ve sendika ağalarına karşı haklarımızı arayalım.

Biz işçiler hakkımızı elde edebilmek için işçi temsilcilerini bizzat işçilerin hakkını arayan devrimci, yurtseverlerden seçelim. İşyeri temsilciliğine devrimci işçilerin seçilmesi halinde, işçilerin durumu kökten değişmede, işçilerin lehine patrone bazı haklar koparabiliriz.

Patronların her ne kadar kendi aralarında gelişki varsa da işçilerin yükselen mücadelesine karşı her zaman birleşirler. Bunun yanında bizlerin mücadeleciliğini parçalamak için aramıza ırk, mezhep, cinsiyet ve ücret farklılıkları sokarlar. Onların bu oyunlarına gelmiyelim. Çeşitli milliyetlerden biz işçiler aramızda ayırım yapmayalım, gücümüzü bölmeyelim. Yerli ve yabancı işçiler bir mücadele cephesinde birleşelim.

Biz işçilerin demokratik kitle teşkilatı olan Rudesheim ve Çevresi Türkiyeli İşçiler Derneği olarak, Brass işçilerini bu haklı direnişlerinde sonuna kadar var gücümüzle destekleyeceğiz.

Bu taleplerin gerçekleşmesi için somut kararlar alınmalıdır.

- YAŞASIN BRASS İŞÇİLERİNİN HAKLI DİRENİŞİ
- KAHROLSUN BATTI ALMAN TEKELCİ PATRONLARI !
- KAHROLSUN YABANCILAR KANUNU !
- EŞİT İŞE , EŞİT ÜCRET !
- YERLİ VE YABANCI AYIRIMINA SON !
- YAŞASIN HER MİLLİYETTEN İŞÇİLERİN DEVRİMCİ BİRLİĞİ !

Rudesheim ve Çevresi Türkiyeli İşçiler Derneği

DİNAMİT NOBEL**'SANIKLARI'****BERAAT ETTİ**

12 Mayıs 1975 Tarihinde Fürth'de ,Dinamit Nobel Fabrikasında çalışan Türkiyeli işçiler,şu talepler temelinde greve gitmişlerdi.

- İŞTEN ÇIKARMALAR DURDURULMALI,İŞTEN ÇIKARILAN İŞÇİLER GERİ ALINMALIDIR !
- GREVÇİ İŞÇİLERE HİÇBİR ŞEKİLDE BASKI YAPILMAMALIDIR !
- GREV SAATLERİ İŞ SAATİYMİŞ GİBİ ÖDENMELİDİR !

Haklı talepleri uğruna greve giden işçiler,B.Alman polisinin saldırısına uğradı ve grev bastırıldı.28 Türkiyeli işçi "memleketin huzurunu bozma" gerekçesi ile;tutuklanıp daha sonra da yurtdışı edilmek üzere Nürnberg zindanlarına atıldılar.Da sonra Yabancılar Polisi grevci işçilerden,4 ünü derhal sınırışı etme kararı aldı.Tutuklu 4 Türkiyeli ailelerine haber verilmeden yurtdışı edildi. Haksız yere tutuklanan Türkiyeli işçilerin avukatları basın toplantıları düzenleyerek,grevcilerin haksız yere zindanlarda tutulduklarını,B.Alman polisinin saldırılarının,yaptıklarının yasadışı olduğunu açıkladılar. Buna rağmen Ansbach Bölge Mahkemesi Yabancılar Polisi'nin açıklamalarına dayanarak,grevcileri yurtdışı etme kararı aldı.Kararda elle tutulacak hiçbir gerekçe gösterilmedi. Tüm grevcileri aynı şekilde suçladılar.Çünkü ellerinde grevci arkadaşları mahkum edecek hiçbir delil olmadığı gibi, mahkemeye çıkacak cesaretleri de yoktu.Alman tekelci burjuvazisi ve uşakları biliyorlardı ki,eğer grevciler mahkemeye çıkarılırsa geriyüzleri ortaya çıkacak,mahkemelerin ki-me hizmet ettiği anlaşılacaktı.

Alman tekelci burjuvazisi zaman kaybetmeden harekete geçerek,Fürth Nüfusuna kayıtlı 19 grevciyi daha apar-topar gizlice yurtdışı etti.İlk seferinde olduğu gibi ne ailelerine,ne de avukatlarına haber verilmedi.

B.Alman tekelci burjuvazisi gruplar halinde grevci işçileri yurtdışı etmeye devam etti.Biri kadın olmak üzere 3 grevci işçi 3.5 ay hapis hane yattıktan sonra; göstermelik olarak ve mahkeme salonuna dinleyici alınmaksızın,duruşmaları yapıldı. Önceden alınan karar okundu ve yurtdışı edilmelerine karar verildi.Grevci arkadaşlar, 29 Ağustos'ta Türkiye'ye gönderildi.Geriye kalan 2 Türkiyeli'den biri 5 aylık bir tutukluluktan sonra,şartlı olarak serbest bırakılmasına rağmen,diğer arkadaşın tutukluluğu devam etti.

Çeşitli milliyetlerden ilerici işçiler, öğrenciler,demokratlar Dinamit Nobel grevcilerini haklı davalarında desteklediler. Onların mücadelesini kendi mücadeleleri olarak gördüler.Yürüyüşler yaptılar,açlık grevleri düzenlediler ve protesto mektupları,telgraflar göndererek grevcilerin tekrar serbest bırakılmasını talep ettiler.

23 Şubat 1975'de başlayan Dinamit Nobel davası 25 Mart'da sona erdi.B.Alman tekelci patronlarının hizmetinde olan mahkeme "ülke huzurunu bozduğu" gerekçesi ile 2 Türkiyeli grevciyi,birisi için 12 ay diğeri için 9 ay olmak üzere hapis cezalarına çarptırdı.

İki Türkiyeli,verilen cezaya itiraz ettiler.Dinamit Nobel davası temyize verildi.Temyiz mahkemesi 13-18 Mart tarihlerinde Nürnberg Ağır Ceza Mahkemesinde yapıldı.'sanıklar' beraat etti.Çünkü grevcilere yapılan suçlamalar tutarsız, delilsizdi.Temyiz mahkemesi,grevcilere yapılan "ülke huzurunu bozma" suçlamasını ispatlamadığı için 'sanıkları' serbest bırakmak zorunda kaldı.

Grevci arkadaşların beraat edilmesinde en önemli etken, dayanışma oldu.1975'den 1978 e kadar süren Dinamit Nobel davasında çeşitli milliyetlerden ilerici işçiler,devrimçiler,demokratlar dayanışmanın en iyi örneğini gösterdiler.Dayanışmanın zaferi, arkadaşların beraat edilmesiyle kazanılmış oldu.

- YAŞASIN BÜTÜN MİLLİYETLERDEN İŞÇİLERİN ÇELİKTEN BİRLİĞİ!

B.EKREM

AZGINCA SALDIRIYOR !

Harp meydanına dönen ev

B.Alman Tekelci burjuvazisinin polisi, saldırılarını iyice yoğunlaştırdı.

27.3.1978 tarihinde Batı Berlin'de çalısan Türkiyeli bir işçinin evini sepepsiz yere basarak,arama yapan B.Alman polisi işçi arkadaşın evini harp meydanına döndürdü.

İşçi arkadaşın evde olmadığı bir sırada evine giren B.Alman polisi "silah" arama nedeniyle girdiğini ve de bulamadığını bildiren bir kağıt bırakarak gitmiştir. Ekonomik ve demokratik haklarımıza azgınca saldıran B.Alman tekelci burjuvazisi çeşitli baskı yöntemleriyle yabancı işçileri,özellikle de Türkiyeli işçileri yıldırma istemektedir.Uydurma nedenlerle saldıran B.Alman polisinin,saldırı sebepleri açıktır.Amaçları,ekonomik ve demokratik haklarımız uğruna örgütlenmemizi, mücadele etmemizi engellemektir,gözdağı vermektir.

B.Alman polisinin saldırısı,işçilerin ekonomik ve demokratik hakları uğruna örgütlenmesini engelleyemeyecektir.

- KAHROLSUN EMPERYALİZM,SOSYAL EMPERYALİZM VE HER TÜRDEN GERİCİLİK !
- YAŞASIN İŞÇİLERİN ÇELİKTEN BİRLİĞİ !

RÜDESHEIM

Biz Türkiyeli işçiler çocuklarımıza ekme parası kazanmak için buralara geldik. Dilini, adetlerini bilmediğimiz bu yabancı ellerde çeşitli problemlerle karşı karşıyayız. Dil bilmediğimiz için poliste, mahkemede, Arbeitsamt'ta ve patronlara karşı haklarımızı savunamıyoruz. Doktorlarda bile derterlerimizi anlatamıyoruz. En ufak bir mesele için vurguncu tercümanlara ve ekspertçulara başvurmak zorunda kalıyoruz. Bunlar ise yalnız kendi ceplerini düşünüyorlar, problemlerimize eğilmiyorlar ve bunları bitmiyor problemlerimiz ! Çocuklarımızın, gençlerimizin okul ve eğitim sorunlarında var; daha neler

Patronlar tarafından her işçinin gördüğü sömürü ve baskı yanında biz Türkiyeli işçiler, sadece yabancı olduğumuz için bir kat daha sömürülüyor ve eziliyoruz. En kötü işlerinde, en düşük ücretlerle çalıştırılmaktayız. Yabancılar kanununun tehdidi altında en tabii haklarımızı bile arayamıyoruz. Alman resmi daireler ve makamlarında ise hor görülmekte ve tehdit edilmekteyiz. Bizi burada çalıştıranlardan bir yardım beklenemez. Çünkü onlar bizi burada her haklardan mahrum kılmak, ucuz işgücü olarak kullanmak istiyorlar. Bizi buraya gönderenler Türkiye'de ki komprador patron ve toprak ağaları; Onların devleti ise bizi döviz makinaları olarak görmektedirler. Onların buradaki temsilcisi olan Türk konsolosluk ve ateselerinden de bekleyebileceğimiz bir şey yok. Bütün bunların, işçilerin sorunlarını çözmek diye bir meseleleri yoktur.

İŞÇİ ARKADAŞLAR ,

Problemlerimizi ancak biz halledebiliriz.Haklarımızı almak için biz işçiler mücadele etmeliyiz. Tek tek olmaz bu iş. Birlikten kuvvet doğar! İşçiler birleşerek, kol kola girerek haklarını alırlar.

Derneğimizin ve üye olduğumuz Batı Almanya'da ki Türkiyeli işçilerin tek demokratik kitle federasyonu olan ATÖF (Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu'nun) amaçları, halkımızın komprador patron ve toprak ağalarının zulmüne karşı verilen halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini desteklemek,yurtdışındaki işçiler arasında dayanışmayı ve kardeşlik bağlarını sağlamlaştırmak, işçilerin ekonomik ve demokratik haklarını savunmak ve işçi arkadaşlarımızın her çeşit problemlerinde yardımcı olmaktır.

Buğüne kadar 'ernegimizden yeri olmadı'ndan dolayı olumlu çalışmalar yapılamadı. Şimdi yeni bulunan yerde daha aktif çalışmalara başladık.

Haftanın belirli günlerinde derneğimizde tercüman bulunuyor ve işçi arkadaşlarımızın tercüme ve tercümanlık işlerini yapıyor, vergi beyannamelerini doldurmaktadı. Hak arama ve hukuki problemlerimizde de derneğimiz yardımcı olacaktır. Gençlerimizi sokak ve diskotek hayatından, yoz kültürden ve kötü alışkanlıklardan korumak için derneğimiz çeşitli kültürel faaliyetleri (folklor, spor, tiyatro vb.) yürütecektir. Bunun yanında işçi arkadaşlarımıza çeşitli sorunlar hakkında bilgi vermek için seminerler düzenliyeceğiz.

- İŞÇİ ARKADAŞLAR, DERNEĞİMİZDE BİRLEŞELİM, DERNEĞİMİZİ GÜÇLENDİRELİM !

- YAŞASIN İŞÇİLERİN DEVRİMÇİ BİRLİĞİ !

Rüdesheim ve Çevresi Türkiyeli İşçiler Derneği

SOSYAL FAŞİSTLER İKTÖF'E SALDIRDI

İngiltere'deki Kıbrıslı Türkiyeli öğrenciler,ekonomik,demokratik ve akademik problemlerini çözmek ve alınan hakların korunması için 4 sene önce demokratik kitle örgütleri İKTÖF'ü kurmuşlardır. İKTÖF kurulduğu günden itibaren amaçları doğrultusunda çalışmalarını sürdürmüştür,ve bu pratik amaçları yanında Kıbrıs'taki halkımızın demokrasi ve bağımsızlık mücadelesine de katkıda bulunmaya çalışmıştır.

İKTÖF kurulduğu günden itibaren bu çalışmalarını sürdürürken önünde dikensiz bir yol bulamamıştır. Kurulduğu günlerde faşistler İKTÖF'ü parçalamak için ellerinden geleni yapmışlar,'öğrenci tekkeleri' kurmuşlar ve İKTÖF'e azgınca saldırmışlardır. Ne varki İKTÖF'ün doğru kitle örgütü anlayışı ve çalışması neticesinde hiç biri de tutunamamışlar,yaşayamamışlardır.

İKTÖF'e saldıranlar yalnız faşistler değildir.Son iki yıldır sosyal faşistler de devamlı saldırmışlar,İKTÖF'ü yıkmaya çalışmışlardır. Türkiyeli sosyal faşistler de İKTÖF'e geçmişte bir çok defalar saldırmışlardır.Geçen yıl Manchester'de ve Londra'da Türkiyeli sosyal faşistler,Federasyonumuzun üyelerine bir kaç defa sopalarla,zincirlerle saldırmışlardır.Bu yıl başından itibaren de Federasyonumuzun üyelerine devamlı provake etmeye çalışmışlardır.

Son olarak geçtiğimiz Şubat ayı başında,içeride birisinin olmadığı bir zamanda İKTÖF lokaline gelmişler ve lokalin dış kapısını kırmışlardır.Kapıyı kırdıktan sonra da içeriye bir deste sosyal faşist tekke 'İTÖF' ün bildirilerini atmışlardır.Aradan bir hafta geçmeden de İKTÖF üyesi bir arkadaşın arabası gece Lokal'in önünde dururken arabanın makinesini açmışlar ve arabayı tahrip etmişlerdir.

Biz Kıbrıs'lı yurtseverler olarak Türk hakim sınıflarının bir parçası olan sosyal faşistlerin bu saldırısının da son saldırı olmadığını bilincindeyiz.Bunlar bir gün sözde Kıbrıs'ın "bağımsızlığı"ni ertesi gün de "yavruvatan" safatasını savunan,faşist baskıları destekleyen ve kendileri uygulayan faşistlerdir.

Yüzlerine 'ilerici','sosyalist' maskesini takmaları birşey ifade etmez. Bu saldırılar özünde Türkiyeli faşistlerin Kıbrıslı yurtseverlere yaptığı faşist saldırıdır.

Bu saldırılar ister Kıbrıs'lı faşistlerden isterse ağa beyleri Türkiyeli faşistlerden gelsin,biz Kıbrıs halkının özgürlüğünü yine İKTÖF olarak mücadelemize devam edeceğiz.

- KAHROLSUN FAŞİZM VE SOSYAL FAŞİZM !
- YAŞASIN BAĞIMSIZ VE DEMOKRATİK KIBRIS!

İNGİLTERE KIBRIS'LI TÜRK ÖĞRENCİ FEDERASYONU (İKTÖF)

ÖZÜR

Değerli Mücadele okurları, Mücadele Sayı 19,"B.Berlin Türkiyeli Öğrenciler Derneği Kuruldu" adlı yazının 4.paragrafının, alttan 6.satırındaki,"ATÖF'lüler tarafından verildiğini öne sürdü"cümlesini, ATÖF'lüler tarafından "yenildiğini"olarak düzeltir,okuyucularımızdan özür dileriz.

MÜCADELE

IMPRESSUM: V.i.S.d.P E.YURDAKAN
1 Berlin 36, Postfach:360171

Banka hesap Nr.BERLINER DISCONTO BANK
Zweigstelle 56 Konto Nr. 250/4298
Bankleitzahl:10070000

Yazışma adresi: 1 Berlin 36
Postfach 360171

Druck: CONTRAST Haupt Str. 159
1 Berlin 62

DUISBURG

Duisburg Türkiyeli İşçiler Derneği bir halk gecesi tertiplemiştir. Gecede okunan konuşmadan alıntılar yapıyoruz.

".... Duisburg Türkiyeli İşçiler Derneği'nin hazırlanmış olduğu halk gecesine hoş geldiniz der Derneğimiz adına devrimci bir saygıyla selamlarım.

Sizleri halkımızın kurtuluşu ve ülkemizin bağımsızlığı uğruna hayatlarını kaybeden tüm devrimci kardeşlerimizin ve derneğimizimizin üyesi Hasan Saz'ın anısına bir dakikalık saygı duruşuna davet ediyorum."

ARKADAŞLAR

"..... Programımıza geçmeden önce sizlere gecemizin mahiyetini açıklamaya çalışacağım. Gecemizin amacı halk kültürünü geliştirmektir. İşte bu nedenle kültür üzerinde durmak istiyorum. Kültür nedir kime hizmet eder?

Her kültür belli bir toplumun siyasetinin, ekonomisinin ideolojik bir yansımasıdır. Yani kültür sınıflar üstü bir şey değildir. Her sınıfın kendine göre siyasetinden ve ekonomisinden kaynaklanan bir kültürü vardır ve bu kültür o sınıfın menfaatlerine hizmet eder.

Emperyalizmin kendisine göre bir kültürü vardır. Emperyalizmin amacı başka ülkelerin tüm zenginlik kaynaklarını sömürmek kendisine bağımlı hale getirmektir. Kendi ülkesindeki ve ülkelerdeki halkı köleleştirmektedir. Emperyalizmin kültüründe kendisinin bu amacına hizmet eder. Yani o ülkelerin halklarını uyuşturmak ve yozlaştırmak amacını güder. Örnek: Diskotekler, biraahaneler, kumar evleri vs. Feodalizmin kültürü ise somut olarak çeşitli hayali şeylere tapmak, eski ahlak kurallarını savunmak, eski fikirleri savunmak şeklinde yansır. Ülkemiz yarı-sömürge, yarı-feodal olduğu için her iki kültür biçiminde mevcuttur. Yani emperyalizmin yoz kültürüyle yarı-feodal kültür halka karşı ittifak içerisinde olduklarıdır.

Ülkemizde iktidar yani devlete, komprador burjuvazi ve toprak ağaları hakimdirler. Bugün ülkemizde bütün okullarda, bütün devlet kurumları; radyosuna, televizyonuna varıncaya kadar, her iki gerici kültür ittifakının borazanlığını yapmaktadır. Amacı halkı uyutmak öz meselelerinden ayırıp emperyalistlere ve feodal sınıfa köle etmektir. Nasıl ki bir işçinin, bir köylünün çıkarları bir ağanın ve patronun çıkarlarına tamamen zıt ise kültürde aynı şekilde. Yani halkımızın kültürü, emperyalizmin ve de feodalizmin kültürüne zıttır.

ARKADAŞLAR

"..... Bugün Türkiye'de çeşitli milliyetlerden halkımız, emperyalizmin ve yarı feodalitenin kokuşmuşluğuyla dış dış bir mücadele vermektedir. Bu mücadele geçim ve kurtuluş mücadelesi, bağımsızlık mücadelesidir. Her gün bir işçi, bir köylü, bir talebe öldürülmekte, devrimciler üzerine, halkımız üzerine, kürt ulusu ve diğer milli azınlıklar üzerine baskı, terör ve zulüm gün geçtikçe arttırılmaktadır. Hapisanelerde, hücrelerde devrimcilerle aklı ve hayale gelmedik işkence usulleri tatbik edilmektedir. Yürüyüş, miting, toprak işgaleri, grevler jopla, dipçikle polis ve jandarmayla bastırılmaktadır, kana bulanmaktadır. Ölenlerin mezar törenleri bile yapılmamakta, halkımızın örgütlenme hakkı yasaklanmaktadır. İlerici ozanlar yıllarca hapis cezalarına çarptırılmakta, devrimci gazete ve yayın organları yasaklanmakta, sorumluları tutuklanmakta, yıllarca hapis cezalarına çarptırılmaktadır."

"... Batı Alman tekelci burjuvazisi kendi emperyalist emellerine uygun olarak işçileri, emekçileri yozlaştırmaya birbirlerine düşman etmeye çalışmaktadır. Bizler hakim sınıflarla sadece tek yönlü değil her alanda mücadele etmek mecburiyetindeyiz. Çünkü halkımızın tüm işçi, köylü ve emekçi yığınlarının menfaati bizi buna zorunlu kılmaktadır. Onun için mücadelemizin bir biçiminde emperyalizmin yoz kültürüne karşı halk kültürünü yaymaktır. Bu amaçla bu gecemiz halkımızın devrimci mücadelesinin ve aynı zamanda Alman halkının mücadelesinin bir parçasıdır. Biz Duisburg Türkiyeli İşçiler Derneği olarak bu amaçla bu halk gecesini tertipleedik.

- YAŞASIN HALK KÜLTÜRÜ !

- KAHROLSUN EMPERYALİZMİN VE FEODALİZMİN GERİCİ KÜLTÜRÜ !

- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİ

- YAŞASIN DERNEĞİMİZ VE ONUN FEDERASYONU A T İ F !



BAŞKREUZNACH İŞÇİ DERNEĞİNİN GENEL KURULU

YAPILDI

İşçi Düşmanları Gerçek Yüzlerini Ortaya Koydular

İŞÇİ ARKADAŞLAR, GENÇLER, YURTSEVERLER !

12 Mart Pazar günü Bad Kreuznach İşçi Derneğinin 1. Genel Kurulu yapıldı. Dernek yönetimine çöreklenen bir avuç işçi düşmanları burada da gerçek yüzlerini ortaya koydular.

Bizler Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu (ATİF)'in sempatzanı olan yurtsever işçiler, federasyonumuzun yayın organı MÜCADELE gazetesini satmak ve bildirimlerimizi dağıtmak için kongrenin yapıldığı yere gittik. Kapılara yerleştirilen kabadayı tavırlı "görevliler" toplantıyı izlemek için salona girmemizin Yönetim Kurulu tarafından kesin olarak yasaklandığını, gazete ve bildirimleri dağıtmayacağını, orayı hemen terk etmediğimiz takdirde "gereken önlemlerin alınacağını" söyleyerek tehditler savurdular. Bizler kararlı bir şekilde bu tavırlarının anti-demokratik olduğunu, düşünce ve fikirlerin şiddet yoluyla engellenmesinin faşistlerin metodu olduğunu belirttik. Daha sonra gazete ve bildirimlerimizi almış olan işçilerin ellerinden gazeteler alınmaya çalışılmıştır.

Kongre sırasında divan başkanı ve görevliler kitleye bizleri "saldırgan", "bozguncu", "Mao'cu" olarak tanıtmaya çalıştılar. Mikrofondan sürekli olarak yapılan provakasyon ile yurtsever işçiler saldırıya gösterilmeye çalışılmış, diğer yandan kitle tedirgin edilerek Genel Kurul bir an önce bitirme isteği yaratılmıştır. Böylece onlar eleştirileri ve değişik görüşleri ritecrit etmeyi, Genel Kurul üyelerinin dürüst, namuslu ve çalışkan arkadaşları seçmelerini engellemişlerdir.

Genel Kurul'un kitlesi gerçeklerin ta-nağıdır.

Kimlerdi saldırıya ve iftiracı olanlar?..

Kimlerdi düşünce ve fikirlere önceden ambargo koyanlar, faşist tedbirler alanlar?

Onların saldırıya ve "Mao'cu" olarak gösterdiği, halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesine katılan devrimcilerdir.

Onların "bozguncu" olarak niteledikleri, İşçilerin ve halkımızın yanında yer alan ve onların menfaatlerini savunanlardır.

İşçi Arkadaşlar . . .

İyi tanı bunları ! . . . Derneği peşkeş çekmek istedikleri FİDEF, yüzüne "ilerici" "sosyalist" maskesi takmış halk düşmanı bir kuruluştur.

FİDEF, Rus sosyal-emperyalistlerinin ülkemizdeki ajanları, sahte "TKP'nin" yurtdışındaki biz işçileri aldatmak için kullandığı bir paravandır. Gerek Türkiye'de gerekse yurtdışında devrimcilere, halka saldırıya, kurşun sıkanlar bunlardır! Türkiye'de iki devrimciyi şehit edenler, 1 Mayıs'da 20.000 görevli ile yurtsever devrimcilere saldırıya, 36 emekçinin ölümüne sebep olanlar bunlardır! Grevdeki 40.000 maden işçisinin alın terini, haklarını MESS patronlarına satanlar bunlar!..

Ele geçirdikleri her demokratik kitle derneğini sosyal-faşist bir tekke haline getirenler ve ceplerine dolduranlar bunlar!..

İşçi arkadaşlar, Gençler, Yurtseverler!

Bu satılmış halk düşmanlarının biz işçilerin ekonomik ve demokratik sorunlarımızı çözme diye bir meseleleri yoktur. Halkımızın gerçekten baskıdan ve sömürden kurtulmasını istemiyorlar.

Ülkemiz emperyalizmin ve sosyal-emperyalizmin sömürsü altında bir ülkedir. Bu emperyalistlerin usakları komprador patronlar ve toprak ağaları iktidardadırlar. Komprador patron ve toprak ağaları bütün kurumlarıyla devlete hakimdir. Bugün ülkeyi parlamento maskesi, kukla partileri aracılığıyla yönetmekte ve sömürü saltanatlarını ayakta tutabilmek için faşizmi uygulamaktadırlar. Değişik emperyalistlerin usakları arasında iktidar dalaşması vardır.

İşte Rus sosyal-emperyalistleri de ülkemizi kendi uyduları haline getirmek isteyen değişik emperyalistlerden biridir. Onun diğerlerinden farkı şikildedir. O yüzüne "sosyalist" maskesi takmaktadır. Böylece ülkeye girip, sosyal-faşist diktatörlüklerini gerçekleştirmeyi planlıyorlar. Onlar bu girişimlerini ülkedeki usakları yoluyla sürdürüyorlar.

Sahte "TKP", "TİP", "TSİP", "MADEN-İŞ", "TOB-İŞ" bu iğrenç girişimin aletleridirler. Bunlar Rus sosyal-emperyalizminin propagandasını kendilerine görev bilmekte-dirler. FİDEF'de bu faşist ideolojinin yurtdışındaki yansımasıdır.

İşçiler, Gençler, Yurtseverler

Bunları iyi tanıyalım . . . Her dediklerine inanmayalım. Savunduklarını, pratiklerini, hayatın gerçekleriyle ölçelim.

Federasyonumuz ATİF Batı Almanya ve Batı Berlin'de ki Türkiyeli işçilerin demokratik tek kitle teşkilatıdır. Vermiş olduğu mücadeleleri takip edelim.

ATİF biz Türkiyeli işçilerin ekonomik ve demokratik haklarının savunucusudur. ATİF emperyalizme, sosyal-emperyalizme, faşizme, Sosyal-faşizme ve her türlü gericiliğe karşıdır. ATİF; Halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini tüm gücüyle destekler.

İŞÇİ ARKADAŞ !

Sende bu halk düşmanlarını derneğinden temizle !

Onların bu satılmış görüşlerini her yerde mahkum et !

GERÇEK ÖRGÜTÜN A T İ F'E ÜYE OL !

- YAŞASIN İŞÇİLERİN DEVRİMCİ BİRLİĞİ !

- KAHROLSUN HALK DÜŞMANI FAŞİSTLER, SOSYAL-FAŞİSTLER !

- KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL-EMPERYALİZM !

- YAŞASIN BAĞIMSIZ VE DEMOKRATİK TÜRKİYE

STUTTGART!

Bildiğiniz gibi 26.11.1976 tarihinde Stuttgart istasyonu önünde bildiri dağıtan yurtseverlere, faşist MHP komandoları bıçak, ustura, zincir ve coplarla saldırmışlardı. Batı Alman devletin polisi saldırıyı değil; saldırıya uğrayanları tutuklamıştı. Mehmet Güler ve Hıdır Kargılı arkadaşlar, polisin uydurdukları "ülke huzurunu bozmak" suçlamalarıyla hapse atılmışlardı.

Olay günü hadise yerinde olmadığım, delilleriyle ortada olduğu halde daha önce beni tanıyan bir faşistin ihbarı sonucu 31.11.77 tarihinde "adam öldürmeye teşebbüs" ve "ülke huzurunu bozmak" suçlarıyla tutuklandım. 4.3.78 gününe kadar Stammheim ceza evinde hapsedildim. Bizi içerde daha fazla tutacak delilleri toparlayamayan Batı Alman patronlarının savcısı bizi 6 000.- DM kefalet karşılığında serbest bırakmak mecburiyetinde kaldı.

Aynı durum Mehmet Güler arkadaş içinde söz konusudur. Hıdır Kargılı arkadaş ise bir ay önce kefalet vermeksizin serbest bırakılmıştı.

Halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesi içinde karşılaştığımız baskılar bizi yıldırılmıyacaktır. Cezaevinde bulunduğum sürece dayanışmanın en güzel örneklerini veren, ATİF ve ATÖF örgütlerinde teşkilatlanmış arkadaşlara teşekkürlerimi yollarım.

- YURTDIŞINDAKİ FAŞİST MHP DERNEKLERİ KAPATILMALIDIR !

- YURTSEVERLERE SALDIRAN FAŞİSTLER CEZALANDIRILMALIDIR !

- YAŞASIN A T İ F , YAŞASIN A T Ö F !

B.Dalkıran

Faşist baskılar.baş tarafı 3.sayfada

8.4.1978-URFA: Urfa Lisesi önünde devrimci öğrencilerle faşistler arasında çıkan çatışmada,devrimci öğrencilerden biri faşistler tarafından bıçakla ağır bir şekilde yaralanmıştır.

Öğrenciler,arkadaşlarının bıçaklanmasını protesto ederek derslere girmemişlerdir. 16.4.1978:ANKARA

16.4.1978-ANKARA: Cebeci Tren İstasyonunda bir grup işçiye,faşist komandolar tarafından ateş açılmış; İsmail Keskin adındaki işçi ölmüş,üç işçi de ağır şekilde yaralanmıştır.

14.4.1978-ANKARA: Devlet Mimarlık Mühendislik Akademisi öğrencileri faşistlerin saldırısına uğradı.

Öğrencilerin toplu olarak okula gitmekte oldukları bir sırada,öğrencilerin geçiş yolu üzerine bırakılmış bir arabanın bagajı na konulan saatli bombanın patlaması sonucunda 7 si ağır 23 devrimci öğrenci yaralanmıştır.

14.4.1978-DENİZLİ: Acıpayam İlçesinin Kızılcıhisar kasabasında bir kahvehaneyi basan faşist komandolar,3 ü ağır olmak üzere beş kişiyi yaralamışlardır.



Metal İşçileri Grevde

Bilindiği gibi her sene B.Almanya'nın çeşitli şehirlerinde toplu iş sözleşmelerine gidilmektedir.

Geçtiğimiz ay içinde yine B.Almanya'da tüm iş kollarında toplu iş sözleşmeleri başlamıştır. Bu sözleşmelerde DGB ve DGB içinde örgütlenmiş çeşitli iş kollarındaki sendikalar işçilerin ücretlerinin % 8 oranda artırılmasını talep etmişlerdir. İşveren işçilerin ücretlerine ancak % 3,5 oranda bir zam yapabileceğini, daha fazla zammın ekonomiyi "çöküntüye uğratacağını" bildirmişlerdir. Bunun üzerine B.Alman Metall işçileri sendikası IG Metall ve IG Druck (Basın ve matbaa) 15 Mart günü Stuttgart yöresindeki bazı fabrikalarda % 8 ücret zammı ve giderler ilerleyen teknolojik gelişmeler karşısında iş garantisi isteğiyle işçilere grev çağrısı yapmıştır. Yapılan ağırlıklı grevlerle karşılık işveren 146 bin işçiyi kapsayan 78 iş yerinde lokavt uygulamıştır.

Basın işçilerinin grevleri ve işverenin greve karşılık uyguladığı lokavtlar 20 Mart'ta sona ermiştir. 22 sayfalık anlaşma kurlarınca, işçilerin iş yeri güvenliği "sözde sağlanmıştır." (!)

Bu arada Metall iş kolunda devam eden toplu iş sözleşmeleri başarısızlıkla sona ermiştir. İşçilerin ücretine 1 Ocak 78'den itibaren geçerli olmak üzere % 5,3 oranda yapılacak bir zamlama anlaşmaya varılmıştır. Bu, pek de sürpriz bir sonuç değildir. Patronların sendika ağalarıyla % 5 üzerinden anlaşmaya varacakları daha önceden de bilinen bir şeydi.

Sendika ağalarının işçilere yaptığı ihanet ne ilk ne de sondur.

B.Almanya'da, sendika ağaları emperyalist devletle o kadar iç içe girmişlerdir ki; sendikalar bizzat kendileri tekelci burjuvazinin bir parçasıdır.

Ücretlere yapılan % 5,3 oranında zam işçilerin değil, işçi düşmanları sendika ağalarının ve patronların işine yaramıştır. Örneğin: Eskiden 1596,60 DM (Brüt) alan bir işçi, % 5,3 oranda bir zamma göre, 1683,31 DM alacaktır. Aylığında brüt 86,71 DM bir yükseliş olacaktır. Buna göre: vergi sınıfı I olanlar 76,67 DM
II " 76,67 DM
III " 94,36 DM
V " 13,67 DM kadar fazla ücret alacaklardır. % 5,3 ücret artışı, % 8 orandaki hayat pahalılığını karşılamayacaktır. İşçiler bunun bilincindedirler. Nitekim IG Metall Hannover'de yapılan işçi ve genç işçi temsilcileri toplantısında % 5,3 ücret zammına karşı çıkmışlardır.

İşçiler ücretlerine en az % 7 oranda bir zam yapılmadığı takdirde greve gitmeye kararlı olduklarını açıklamışlardır.

VW işçileri de bu durum karşısında greve gitmişlerdir. İşçiler; % 5,3 zammı kabul eden işçilerin dışarı atılması kararını almışlardır. Salzgitter'de, gündüz vardiyesinde çalışan 2000 VW işçisi işlerini 4 saat bırakmışlardır. VW Fabrikalarında işçiler zaman zaman "% 5,3 hiç bir şeydir, biz, % 8 istiyoruz." sloganlarıyla taleplerini dile getirmişlerdir. 1000 kişiyle başlayan grev, bir kaç saat sonra 5000 kişiyle devam etmiştir. % 5,7 ücret zammına işçilerin % 90'ı karşı çıkmışlardır. Bir gün sonra greve katılan işçilerin sayısı 10 bini bulmuştur. İşçiler taleplerini elde edene kadar direnmekte kararlı olduklarını bildirmişlerdir.

Alman tekelci Burjuvazisi ve sendika ağaları işçilerin gelişen mücadelelerini görmektedirler. Bu mücadeleyi bastırmak için sendika ağalarının giriştikleri manevralar başarıya ulaşamayacaktır. Onların greve gitme çağrılarını özünde işçilerin gelişen mücadelelerini sendikaların kontrolünde tutup, bastırmak içindir. Fakat, işçiler onların işçi düşmanı niteliklerini kavramış, sendika ağalarının patronlarla anlaşmalarına karşı çıkmışlardır. Bu direnişleri mutlaka başarıya ulaştacaktır. İşçiler, tüm emekçiler birleştiklerinde onların karşısında duracak kuvvet yoktur. Ne sendika ağalarının işçi düşmanı manevraları, ne de patronların baskısı işçilerin direnişini kıramayacaktır.

...dika yönetiminde, sendika ağaları...
...işçilerin mücadelesi ve talepleri bastırılmaya çalışılacaktır. Sendika ağaları patronun menfaati doğrultusunda anlaşmalar yapacaktır.

Devrimci işçiler sendika yönetimini ellerine geçirmelidirler. Tek yumruk, tek vücut halinde verilen her türlü haklı mücadele başarıya ulaşacaktır.

**-KAHROLSUN SENDİKA AĞALARI!
-DEVRİMCİ İŞÇİLER SENDİKA YÖNETİMİNE!**

E. Karakaş

İRAN

Son aylarda, İran'da emperyalist uşağı faşist hakim sınıfların çeşitli milliyetlerden İran halkına giriştiği saldırılar, doruk noktasına ulaştı.

Emperyalistler, İran'ın yeraltı ve yer üstü kaynaklarını talan etmekte ve halkın alın terini sömürmektedirler.

Emperyalistler, bu sömürlerini İran'daki hakim uşak sınıfları aracılığı ile gerçekleştirmektedirler. İran halkının yaşantısı, emperyalist sömürü altında, günden güne çekilmez bir hal almaktadır. Emperyalizme bağlılığın sonucu, ekonomik ve siyasi kriz, işkence, katliam, yokluk ve açlık her zaman gündemdedir. Emperyalist uşakları, sömürü sistemini ayakta tutabilmek için İran halkına karşı baskı, terör ve faşizmi uyguluyorlar. İran halkı, emperyalizme, faşizme ve her türlü gericiliğe karşı yığıtçe mücadele ediyor.

1977 yılı sonunda, Carter'in, İran'ı ziyaret etmesi üzerine, İran halkı Tahran'da büyük bir protesto yürüyüşü yaptı. Bunu takip eden 9.1.1978'de Ghom'da yapılan yürüyüşte 300 kişi faşist Şah'ın ordu ve polisi tarafından hunharca öldürüldü.

İran halkı, faşizmin İran'da bir sembolü haline gelen Amerikan emperyalizminin uşağı faşist Şah'ın bütün azgın sömürü ve terörüne karşı mücadelede yılmadı.

19-20 Şubat'ta Tahranda 200.000 kişi yürüyüş yaparak faşizmi lanetledi. Tüm yasak ve baskılara rağmen hep bir ağızdan "Kahrolsun faşist Şah" "Kahrolsun emperyalizm" diye haykırdı. İki gün arka arkaya, faşizmin güçlerine karşı kahramanca direndi, 2000 şehit verdi. Tebriz halkının bu şanlı mücadelesi kısa zamanda ülkenin hemen hemen her tarafına yayıldı. Faşist teröre İran'ın her yerinde baş kaldırıldı.

Yürüyüş esnasında yakalanan işçi ve devrimciler hapse atılıp, işkence edildi. Faşist terörü ve işkenceleri protesto etmek için 12.3.78 tarihinde İran'lı devrimciler Tahran hapishanesinde açlık grevine gittiler. 1 Devrimci öğrenci açlık grevinde şehit düştü. Bugün İran'da 100.000'in üzerinde siyasi tutuklu bulunmaktadır. İşkence en modern tezgâhlarda yapılmaktadır.

İran halkı, faşizme karşı dışa dış mücadele etmekte, gün be gün örgütlenmenin gerekliliğini kavramaktadır.

İran halkının halk demokrasisi ve bağımsızlık uğruna verdiği mücadele er geç başarıya ulaşacaktır.

K. Sinan



İran halkı faşist Şah rejimine karşı direniyor.



Köylüler, Japon emperyalizmine karşı direniyor.

Tokio'nun 60 km. kuzeyinde bulunan Sanrizukadaki köylüler ve tüm halk, Nikko-Narita enternasyonal havaalanının yapımını direnişle geçerek tekrar engellemişlerdir. 1971'den beri Japon-Tekelci burjuvazinin devleti havaalanının açılacağını defalarca bildirmiş, ancak her seferinde halkın sert tepkileriyle karşılaşmıştır.

Bundan önce, havaalanının 2 Nisan 1978'de açılacağı bildirilmiş, bunun üzerine on binlerce kişi yürüyüşe geçmiş ve Nikko-Narita havaalanının otelini tahrip etmişlerdir. Japon devleti havaalanının açılma tarihini 21 Mayıs'a ertelemek zorunda kalmıştır. Sanrizuka köylülerinin mücadelesi durmamış, 8 bin kişi havaalanını işgal ederek kontrol kulesini tahrip etmişlerdir. 14 binin üzerinde polis, buna engel olmaya çalışmış, fakat başaramamıştır. Halkın mücadelesi karşısında Japon emperyalistleri havaalanının açılışını belirsiz bir tarihe ertelemişlerdir.

Japon devleti Sanrizuka köylülerinden topraklarını satın almak istemiş, köylüler bunu kabul etmemişlerdir. Havaalanı çevresine inşa ettikleri iki çelik yüksek kuleler sayesinde havaalanına uçakların inip kalkmasını engellemektedirler.

Sanrizuka halkı havaalanının açılması halinde kendileri için her bakımdan zararlı olacağını, havanın kirleneceğini, bir kısım köylülerin topraklarını terk etmek zorunda bırakılacağını açıklamışlardır.

Sanrizuka halkının, Nikko-Narita havaalanının yapımına karşı direnişleri 12 yıl önce başlamıştır. 29.6.1966'da havaalanının inşa edileceği Japon Devleti tarafından kamuoyuna duyurulduğunda, köylüler ve tüm civar halkı yürüyüşe geçmiş ve Devletin bu projesinden vaz geçene kadar direneceklerini bildirmişlerdir.

Nikko-Narita (Haneda) havaalanı, Japon emperyalistlerinin Kuzeydoğu Asya'ya ve Hindüçina'ya yaptıkları ihracat için yeterli büyüklükte değildir. Bu yüzden Nikko-Narita havaalanını büyütüp açmak istemektedirler.

Japon başkanı Fukuda verilen mücadelenin demokrasisi "tehlikeye soktuğunu" ve bunun "anarşizm olduğunu" ileri sürmüştür.

Sanrizuka köylülerinin ve tüm halkın Nikko-Narita havaalanının büyütülüp açılmasına karşı verdikleri mücadele "Demokrasi"yi değil, emperyalistlerin kârlarını tehlikeye sokmaktadır.

Sanrizuka halkı Nikko-Narita havaalanının büyütülüp açılmaması için sonuna kadar direneceklerini bildirmişlerdir. Sanrizuka halkının vermiş olduğu mücadele er geç başarıya ulaşacaktır.

N. Çelenk

İTALYA

Geçtiğimiz ayda, 16 Mart sabahı İtalya eski başbakanı ve hristiyan demokrat partisi başkanı Aldo Moro, "Kızıl Tugaylar" tarafından kaçırıldı. Aldo Moro, halk düşmanı faşist bir devlet adamı idi.

İtalya polisi kaçırıldığından bu yana Aldo Moro'nun ve kaçırılanların izini bulamadı.

"Kızıl Tugay"lar, İtalya hükümetine yolladıkları ilk mesajlarda İtalya'daki, daha sonraki mesajlarında ise, B.Almanya, Avusturya ve İsviçre'deki tutuklu eylemcilerin serbest bırakılmalarını istediler. En son gönderdikleri bildirimlerinde, 23.4.78 saat 15'e kadar tutukluların serbest bırakılmadığı taktirde Aldo Moro'nun "idam edileceğini" bildirdiler.

Hükümet, Aldo Moro ile ilgili haberlere derhal yasak koydu. Olaydan sonra İtalya

tekelci sermayesinin devleti, halk üzerindeki baskılarını artırdı. Devrimcileri halktan tecrit etmek için yoğun bir ideolojik kampanya açtı. Her yanda, "Kızıl Tugay"ları arama bahanesiyle onlarca devrimci tutuklandı, hapse atıldı.

İtalya devleti, "Kızıl Tugay"larla masaya oturmayı kesinlikle reddetmekte, ancak bazı özel kuruluşlar aracılığı ile yapmaktadır. İtalya "Komünist" partisi başkanı ise "Kızıl Tugay"larla masaya oturduğunda iç savaşın çıkacağını bildirmiştir.

İtalya tekelci burjuvazisi bir yandan polisin yoğun varlığı ile güçlü olduğunu gösterip, halkın gözünü korkutmak isterken, diğer yandan da ne kadar zayıf olduğunu göstermektedir.

8

Z. Faruk